
 
 
 
 
 

 
 

PUBLICACIÓN DA LISTA DEFINITIVA DE PERSOAS ADMITIDAS ÁS 
PROBAS PARA O PROCESO DE SELECCIÓN DO EQUIPO XESTOR 
DO GDR COSTA DA MORTE 
 

 

En virtude do acordo da Xunta Directiva do Grupo de Desenvolvemento Rural Costa da 
Morte, do día 8 de setembro de 2016, decidiuse abrir o proceso de selección de 
persoal para o equipo xestor, de cara ao Programa Leader 2014/2020, nomeando a 
Comisión de Selección encargada do proceso e a publicación das bases que rexerán 
dita convocatoria.  

Rematado o prazo para a presentación de solicitudes, tal como se indica no punto 5 
das bases reguladoras, e pechado o prazo para a presentación de reclamacións despois 
da publicación das listas provisionais o día 11 de xaneiro de 2017, procédese a: 

1. Publicación da lista de persoas admitidas, que pasarán á seguinte fase do 
proceso, a proba escrita. 

2. Publicación da data e lugar onde se realizará o exame. 

 

 

A Comisión de Selección 

 

Vimianzo a 19 de xaneiro de 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
 

1. Publicacion da lista de persoas admitidas. 

 

Presentaron alegacións, logo da publicación das listas provisionais as seguintes 
persoas: 

1. Dona Laura Benavente Espantoso. Posto de xerencia, área técnica e área 
administrativa. 

2. Don Avelino González Ordóñez. Posto de área técnica. 
3. Dona Carmen López Fernández. Posto de área técnica. 

 

A Comisión determinou que estas persoas, en virtude da documentación achegada, 
cumprían os requisitos para seren admitidas no proceso procedendo á súa inclusión 
nas listas definitivas. 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE PERSOAS ADMITIDAS ÁS PROBAS PARA O PROCESO DE 
SELECCIÓN DE PERSONAL DA ASOCIACIÓN COSTA DA MORTE GDR 

 

POSTO DE XERENCIA 

APELIDOS NOME DNI 

Antelo Amigo Marcos Manuel  78787389S 

Bóveda López Francisco 35314961W 

Benavente Espantoso Laura  44841177D 

Carreño Mayán Antonio 76968243P 

Martínez Pose Alberto 76365348N 

Otero Castiñeira Xosefina  50816963 

Peteiro Vázquez Alejandro 46918644R 

Rodríguez Barcón Alberto 46919985P 

Vázquez Casal Cristina 44829247A 

Vila García José Antonio 52435403A 

 

 



 
 
 
 
 

 
 

 

 

POSTO DE ÁREA TÉCNICA 

APELIDOS NOME DNI 

Álvarez Grande Rebeca  32823765M 

Antelo Amigo Marcos Manuel  78787389S 

Benavente Espantoso Laura  44841177D 

Bóveda López Francisco 35314961W 

Caamaño Pensado Adrián 47380823H 

Canosa Castiñeira Álvaro 79321018k 

Carreño Mayán Antonio 76968243P 

Castelo Toba Rosario  79336329Z 

Correa Barrientos Cruz Margarita 49681464S 

Domínguez Carballo Juan José  44451914K 

García Antelo Carlos 44837296S 

González Ordóñez Avelino 11084290G 

López Fernández Carmen 33340176C 

Iglesias Gómez José Manuel 78788218Q 

Martínez Pose Alberto 76365348N 

Martínez Rosende Pilar Concepción 32812591D 

Núñez Ferreiro Álvaro 78801638G 

Núñez Ferreiro Sandra  45952308X 

Otero Castiñeira Xosefina  50816963 

Pazos Liñeiro Pedro Felipe  34890812L 

Peteiro Vázquez Alejandro 46918644R 

Pose Rojo Sandra 79333072T 

Rama Fernández Gonzalo 47376705V 

Ramos Sánchez José Antonio 75956160V 

Resúa Rey Ariadna 53488070I 

Rodríguez Balayo Lina 78795680A 

Rodríguez Barcón Alberto 46919985P 

Rodríguez Pérez Enma 44813844T 

Sampedro Guimarey Rocío  45871528Y 

Varela Paz Juan Manuel 46900328Q 

Vázquez Casal Cristina 44829247A 

Vila García José Antonio 52435403A 



 
 
 
 
 

 
 

POSTO DE ÁREA ADMINISTRATIVA 

APELIDOS NOME DNI 

Benavente Espantoso Laura  44841177D 

Cancela Álvarez Ana María  79317273W 

Carreño Mayán Antonio 76968243P 

Castelo Toba Rosario  79336329Z 

Correa Barrientos Cruz Margarita 49681464S 

Domínguez Carballo Juan José  44451914K 

Facal Ameijeiras María Soledad  78792733T 

Ferreiro Fuentes Manuel Antonio  76307397Z 

López Trillo María Estrella  79328814C 

Martínez Rosende Pilar Concepción 32812591D 

Martínez Sanjuán María Helena  76901949T 

Novo Rama Santiago 34897950G 

Ríos Recarey María  32805301X 

Rodríguez Montes Beatriz 32840148N 

Varela Paz Juan Manuel 46900328Q 

Vázquez Casal Cristina 44829247A 

Viña López Begoña María 32801496T 

 

 

 

2. Publicación da data e lugar para a realización das probas escritas. 

 

 POSTOS 

 XERENCIA ÁREA TÉCNICA 
ÁREA 

ADMINISTRATIVA 

DÍA 26 de xaneiro de 2017 

HORA 9:00 HORAS 10:15 HORAS 11:30 HORAS 

LUGAR 
Centro Sociocultural de Baio (Ao lado do pavillón de deportes) 

Travesía Fisterra 1, 8, Zas 15150, A Coruña 

 

 


